序
号

主 要 内 容

被征收
人姓名

坐落 房屋面积

补偿内容 征收补偿决定
书文号及作出
时间

货币补偿及
搬迁费合计

产权调换
房屋

1 孙继聪

机床四厂
路1号8号
楼3单元
101室

100 . 27㎡
1683783 . 98
元

调换安置
房15号楼
2单元3401
室

济（历下）政征
补字〔2018〕1号
2018 . 01 . 18

2 许云

机床四厂
路1号7号
楼2单元
401室

100 . 21㎡
1699590 . 89
元

调换安置
房15号楼
2单元
3304室

济（历下）政征
补字〔2018〕2号
2018 . 01 . 18

3 胡立良

机床四厂
路1号8号
楼3-104

（-1层）、3
-107（-1
层）

6 . 72㎡、
7 . 52㎡

货币补偿金
额79744元

无
济（历下）政征
补字〔2018〕3号
2018 . 01 . 18

2018 . 2 . 6 星期二 96706读者热线：

我 们 就 在 您 身 边

2017年6月22日，历下区人
民政府作出了济南四机数控机
床有限公司片区旧城改造项目
的房屋征收决定(济(历下)征告
字〔2017〕5号)。以下被征收人在
房屋征收决定及公告确定的签
约期限内未达成补偿协议。根据

《国有土地上房屋征收与补偿条
例》(国务院令第590号)和《济南
市国有土地上房屋征收与补偿
办法》(市政府令第248号)等相
关规定，济南市历下区人民政府
对以下被征收人作出了《房屋征
收补偿决定书》。在《房屋征收补
偿决定书》送达的过程中，通过
直接送达、留置送达以及邮寄送
达方式无法送达被征收人或相

关权利人，现将《房屋征收补偿
决定书》予以公告送达。自本公
告发布之日起60日内，下列被征
收人或相关权利人请到济南市
历下区房屋征收服务中心济南
四机数控机床有限公司片区旧
城改造项目指挥部领取《房屋征
收补偿决定书》。逾期未领取的，
即视为送达。

被征收人孙继聪、许云在你
户征收补偿决定书送达后7日内
选择补偿方式，逾期将给予产权
调换。限以上三被征收人在你户
房屋征收补偿决定书送达之日
起20日内将被征收房屋、地下室
腾空，并移交给济南市历下区房
屋征收服务中心办公室。如被征

收人对济南市历下区人民政府
作出的房屋征收补偿决定不服，
可以在房屋征收补偿决定书送
达之日起60日内依法向济南市
人民政府申请行政复议，或在6
个月内依法向济南市中级人民
法院提起行政诉讼。

济南四机数控机床有限公
司片区旧城改造项目指挥部

地址：济南市历下区颖秀
路650号机床四厂2号

邮编：250101
联系电话：13031729777

联系人：纪强
济南市历下区房屋征收服

务中心
2018年2月5日

《济济南南市市历历下下区区人人民民政政府府房房屋屋征征收收补补偿偿决决定定书书》送送达达公公告告

66月月底底前前完完成成楼楼顶顶标标识识拆拆除除整整治治
济南今年将重点提升城市品质

B03 最抢眼

每周一早上，刘登兰都要拉着老伴一起送

奥奥上学。 见习记者 刘晓 摄

你你不不长长大大
我我不不敢敢老老

坚强奶奶撑起四口残疾之家
每周坚持送脑瘫孙子上学

没有一家人能够承受这样的苦难：爷
爷小脑萎缩，爸爸双眼近乎全盲，妈妈患
有先天性精神疾病，今年9岁的奥奥生下
来就被诊断为先天性脑瘫，70岁的奶奶
刘登兰是家里唯一的正常人。

也没有一位母亲能够和命运展开这样
的抗争：年轻时，为了给儿子看病，她曾走
遍全国。如今年过七旬，为了送孙子去15公
里外的学校上学，她将他绑在三轮车上。你
未成年，我不敢老，她说，不知道还能驮他
几年，也许直到生命的尽头……

B04 最抢眼

为防止奥奥上学路上跳车发生危险，刘登

兰迫不得已把患有先天性脑瘫的孙子绑在车

上。 见习记者 刘晓 摄

今日本报A叠16版、B叠12版，共28版 本版编辑：翟恒水 组版：刘淼

	B01-PDF 版面